



# TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE VORSCHAU  
VOM 16.4. - 21.4.2018

**Diebels**  
versch. Sorten,  
je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42;  
1,00-1,26/l



**9,99**

**Schloss Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l  
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l  
Einzelpreis 4,99



**8,88\***  
DOPPELPAK

**Krombacher**  
Pils/Alkoholfrei/Radler/RadlerAlkoholfrei/  
Fassbrause Zitrone+Holunder,  
je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;  
1,20-1,51/l



**11,99**

**Mariacron  
Weinbrand**  
36 Vol. %  
0,70 l;  
8,56/l



**5,99**

**Freixenet  
Mederaño/  
Mia**  
versch.  
Sorten,  
je 0,75 l;  
3,99/l



**2,99**

**Rotkäppchen  
Sekt**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
3,72/l



**2,79**

# VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

**Brinkhoff's No 1**  
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,95/l



**9,49**

**Oettinger**  
versch. Sorten außer Weizen,  
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l



**5,99**

**Lausitzer Porter**  
versch. Sorten, je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 1,30/l



**12,99**

**Bitburger Stubbi**  
versch. Sorten, je 20x0,33 l  
+ Pfand 3,10; 1,51/l



**9,99**

**Paulaner Hefe-Weißbier**  
versch. Sorten, je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 1,50/l



**14,99**

## VORSCHAU 16.4

**fritz Limonaden**  
versch. Sorten, je 10x0,50 l  
+ Pfand 3,00; 2,00/l



**9,99**

**Rheinfels Quelle**  
versch. Sorten, je 12x0,75 l  
+ Pfand 3,30; 0,37/l



**3,33**

**Sinziger**  
versch. Sorten, je 12x1,00 l + Pfand 3,30;  
0,42/l



**4,99**

**Capri Sun**  
versch. Sorten, je 10x0,20 l; 1,15/l



**2,29**

**Gerolsteiner**  
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l  
+ Pfand 3,30; 0,55-0,59/l



**4,99**

# SIE VOM 16.4.-21.4.2018 +++ VORSCHAU

**Käfer**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
2,65/l



**1,99**

**Pfalz Rietburg**  
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l



**2,99**

**Grauer Burgunder**

Grauer Burgunder



spritzig, elegant,  
erfrischend



ca. 10° C



Vorspeise, Schalentiere,  
Mehlspesen, helles Fleisch



Deutschland



**Doppio Passo**  
**Primitivo Rosato**  
0,75 l; 6,65/l



**Primitivo Rosato**

100% Primitivo



gute Struktur, vollmundig,  
ausbalancierte Säure



8-10° C



Fischgerichte, Pasta mit  
feinen Saucen



Italien



**4,99**

**Réserve Du Président**  
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,32/l



**3,99**

**Réserve du Président rot**

Nielluccio, Grenache,  
Syrah



samtig, kräftig,  
ausdrucksstark



16-18° C



Wildgerichte, Käse



Frankreich



**La Cala Vermentino Sardinien**  
0,75 l; 8,88/l



**6,66**

**La Cala Vermentino**

Vermentino



intensives, mediterranes  
Bouquet



8-11° C



helle Fleischgerichte,  
Geflügel, Eintopf, Käse



Italien



**-21.4.2018**

**Jack Daniels & Cola**

10 Vol. %  
0,33 l  
+ Pfand 0,25;  
6,03/l



**1,99**

**Goldene Aue**  
**Pfefferminzlikör**

18 Vol. %  
0,70 l;  
4,99/l



**3,49**

**Yeni Raki**  
**Anislikör**

45 Vol. %  
je 0,70 l;  
18,56/l



**12,99**

**Chivas Regal Scotch Whisky**

40 Vol. %  
0,70 l;  
28,56/l



**19,99**

**White Oak Premium Vodka**  
40 Vol. %; 1,00 l

**1 LITER**



**19,99**

# Diese Woche Helle- Mischwoche

Eine Mischbox.  
Viele Sorten.  
Ein Probiertpreis.  
Misch mit!

Weitere Infos in Ihrer Filiale!

je 0,50 l  
+ Pfand 0,08/0,15;  
1,78/l

**0,89**



Wir löschen jeden Durst!

## +++ FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN! +++

**Homann Zigeunersauce**  
versch. Sorten, je 500 ml; 1,58/l



**0,79**

**Krüger Citrontee**  
400 g, 2,20/kg



**0,88**

**Tempo Taschentücher**  
42x10 Stück; 0,07/Packung



**2,79**

**Palmolive flüssige Seife**  
versch. Sorten,  
je 300 ml;  
3,30/l



**0,99**

**Palmolive Duschgel-/creme**  
versch. Sorten,  
je 250-300 ml;  
3,30-3,96/l



**0,99**

**Grill-Holz Kohle**  
2,5 kg; 1,00/kg



**2,49**

**Grill-Ketts**  
3,0 kg; 0,83/kg



**2,49**

**TRINK & SPARE**  
IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN  
FINDEN SIE UNTER: [WWW.TRINK-UND-SPARE.DE](http://WWW.TRINK-UND-SPARE.DE)  
ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW16/2018 Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stilfix; ©n...eri - Fotolia.com